

Etelä-Savon kansallisen senioripiirin juhla 16.8.2023 Kenkäverossa Mikkelissä

Pieni kurkistus piirimme historiaan:

Kansallinen Eläkeläisliitto perustettiin 10.10.1971 ja nopeasti tämän jälkeen syntyi eri paikkakunnille paikallisyhdistyksiä myös tänne Itä- Suomeen. Meidän piirimme, silloin kansallinen eläkeläispiiri, perustettiin Mäntyharjulla 10.8.1983.

Piirin toimintaperiaatteeksi tuli eri yhdistysten yhteistoiminnan lisääminen ja tiedon välittäminen yhdistyksistä piiriin ja päinvastoin.

Perustajajäsenenä oli 7 yhdistystä - sama määrä kuin tällä hetkellä. Vuosien varrella on tapahtunut muutoksia: on perustettu uusia yhdistyksiä, Pertunmaan toiminta on lakannut ja vuonna 2001 Heinolan, Sysmän ja Hartolan yhdistykset siirtyivät vaalipiiriin ja muutoksen myötä Etelä-Hämeen piiriin.

Piirimme nimi muutettiin 1990-luvun lopulla vastaamaan liiton nimenmuutosta.

Aluksi puheenjohtajuus vaihtui vuosittain eri yhdistysten kesken. Nykyisin puheenjohtajuuden toimikausi on neljä vuotta. Jäsenten määrä on vaihdellut 2000-luvulla 750 ja 850 välillä.

Kunniapuheenjohtajia ovat olleet Aira Saarenmaa ja Helena Lauttanen.

Toiminnan alkuvuosina järjestettiin kesätapahtuma ja hengellinen päivä vuorovuosina.

Nykyisin yhdistykset järjestävät kesätapahtuman vuorollaan ja saavat vapaasti valita ohjelman. Näin seniorit ovat päässeet tutustumaan eri paikkakuntiin ja vierailemaan erilaisissa, mielenkiintoisista kohteissa.

Suurimmat haasteet ovat olleet piirinjärjestämät liittokokoukset vuonna 2002 Mikkelissä ja tänä vuonna kesäkuussa Savonlinnassa. Molemmat osoituksia talkootyön ja senioreiden yhteistyön voimasta.

Yhdistysten toiminta on muuttunut haastavammaksi mm digitalisaation haasteiden vuoksi.

Hallitusten jäsenille onkin siksi järjestetty viime vuosina erilaista koulutusta ja kehittämispäivissä on yhdessä mietitty ratkaisuja ja tehty suunnitelmia.

Vuonna 2018 saatiin mm jäsenrekisterit kaikille käyttöön.

Piirillämme on ollut ja on edelleen edustus Liiton hallituksessa ja valtuustossa, Etelä-Savon Eläkeläisjärjestöjen neuvottelukunnassa ja vanhusneuvostoissa.

40 vuotta kestänyt työ kaikkien senioreille tärkeiden päämäärien edistämiseksi jatkuu.

Ritva Kilpeläinen